
  
   Interclubs Départemental Minimes 

 CLAMART
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. MARTINEZ Myriam 2002 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:02.83
2. LEGLAIVE Victoire 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:07.27
3. AMROUS Amira 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:08.26
4. JAUMET Justine 2002 FRA CSM CLAMART [1] 1:09.45
5. SOLLOGOUB Lydie 2002 FRA CSM CLAMART [1] 1:10.29
6. MANIS Helin 2002 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:10.73
7. HASSANI Marwa 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:11.04
8. PELIN Cassandra 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:11.81
9. MONGUILLON Clementine 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:12.43

10. SCOTTO Alice 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:13.85
11. BIGOT CARTIER Pauline 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:14.11
12. SZALAMACHA Emilie 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:22.03

 100 m Dos Dames 

1. SAIDJ Feryel 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:14.05
2. ADIL Yael 2001 FRA CSM CLAMART [1] 1:14.43
3. AMROUCHE Meissa 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:16.62
4. SOLLOGOUB Lydie 2002 FRA CSM CLAMART [1] 1:17.66
5. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:19.57
6. MANIS Helin 2002 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:19.90
7. LEGLAIVE Victoire 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:20.92
8. DARTY Laura 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:22.99
9. PELIN Cassandra 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:23.21

10. CAREL Céline 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:27.40
11. EL MAZGHI Hind 2002 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:37.00
12. SZALAMACHA Emilie 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:37.00

 100 m Brasse Dames 

1. CUCUMEL Romy 2001 FRA CSM CLAMART [1] 1:17.55
2. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:21.06
3. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:23.15
4. HASSANI Marwa 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:23.64
5. BIGOT CARTIER Pauline 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:23.88
6. MARTINEZ Myriam 2002 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:24.28
7. DARTY Laura 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:25.33
8. JAUMET Justine 2002 FRA CSM CLAMART [1] 1:31.08
9. STUTEL Chloé 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:36.84

10. SCOTTO Alice 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:39.65
11. DRUESNES Alicia 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:45.00
12. EL MAZGHI Hind 2002 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:46.05

 100 m Papillon Dames 

1. CUCUMEL Romy 2001 FRA CSM CLAMART [1] 1:11.48
2. STUTEL Chloé 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:12.05
3. AMROUCHE Meissa 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:13.77
4. ADIL Yael 2001 FRA CSM CLAMART [1] 1:15.32
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   Interclubs Départemental Minimes 

 CLAMART
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

5. MEHATS Micaela 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:17.24
6. AMROUS Amira 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:17.42
7. CAREL Céline 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:18.59
8. BARRIERE Sophie 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:23.23
9. MONGUILLON Clementine 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:25.32

10. BARRIER Clara 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:26.58
11. SAIDJ Feryel 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:33.79
12. DRUESNES Alicia 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:49.00

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. BOIS-COLOMBES SPORT [1] 9:44.02
2. COLOMBES NATATION [1] 9:45.00
3. CSM CLAMART [1] 9:50.00
4. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 10:00.00
5. CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 10:03.98
6. CSM PUTEAUX [1] 11:30.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Dames 

1. CSM CLAMART [1] 5:05.00
2. COLOMBES NATATION [1] 5:15.00
3. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 5:20.00
4. BOIS-COLOMBES SPORT [1] 5:24.13
5. CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 5:27.89
6. CSM PUTEAUX [1] 5:52.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DIDI Lyès 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 57.95
2. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 59.03
3. DECOTTE Louis 2002 FRA CN ASNIÈRES [1] 1:00.36
4. SANCHEZ Ruben 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:01.40
5. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 1:02.53
6. ROCHER Romain 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:03.06
7. LEMARCHAND Kyllian 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:03.21
8. PACE Elouan 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:04.64
9. FARHAT Malik 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:05.35

10. LENARDUZZI Achile 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:05.71
11. ARCENS Andreas 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:06.35
12. LOPEZ-ONATE Pierrick 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 1:07.63
13. FATMI Abdelkarim 2001 FRA CN ASNIÈRES [1] 1:08.26
14. MENGONI Agustin 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:09.73
15. NOGATCHEWSKY Erwan 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:10.16
16. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:12.12
17. ESSAYEM Nabil 2002 FRA USM MALAKOFF [1] 1:24.36
18. KERTESZ Sacha 2001 FRA USM MALAKOFF [1] 1:27.00
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   Interclubs Départemental Minimes 

 CLAMART
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Dos Messieurs 

1. MOREAU Maxime 2001 FRA CN ASNIÈRES [1] 1:08.06
2. ARCENS Andreas 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:09.32
3. SOURP Jeremie 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:10.24
4. LEMARCHAND Kyllian 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:10.30
5. HIRCHI Axel 2002 FRA CN ASNIÈRES [1] 1:10.68
6. BARTHÉLÉMY Hugo 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:10.76
7. BERGES Thomas 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 1:12.11
8. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:12.61
9. SAHBANI Ellias 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:12.92

10. NOGATCHEWSKY Erwan 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:15.84
11. D'ALIGNY Bosco 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:18.42
12. COMBES Clement 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:18.90
13. SAILLARD Arthur 2002 FRA USM MALAKOFF [1] 1:19.32
14. GOMEZ Thomas 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 1:21.69
15. FERNANA Oussama 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:22.58
16. ESSAYEM Nabil 2002 FRA USM MALAKOFF [1] 1:26.00
17. MENGONI Agustin 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:32.42
18. EL BOUHSSAÏNI Walid 2002 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:36.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. SANCHEZ Ruben 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:14.23
2. FRANCOIS Flavien 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:16.22
3. FERNANA Oussama 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:19.08
4. DIDI Lyès 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:24.02
5. FATMI Abdelkarim 2001 FRA CN ASNIÈRES [1] 1:24.74
6. SEYE Matthieu 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:24.95
7. LENARDUZZI Achile 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:25.00
8. D'ALIGNY Bosco 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:25.96
9. KHAY Aniss 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 1:26.22

10. SCHNEIDER Paul 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:27.73
11. HIRCHI Axel 2002 FRA CN ASNIÈRES [1] 1:30.43
12. COMBES Clement 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:30.50
13. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:32.46
14. GOMEZ Thomas 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 1:34.02
15. EL BOUHSSAÏNI Walid 2002 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:37.00
16. COULOUMAT Kevin 2001 FRA USM MALAKOFF [1] 1:40.00
17. KERTESZ Sacha 2001 FRA USM MALAKOFF [1] 1:42.00
18. MOTTIN Augustin 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:50.74

 100 m Papillon Messieurs 

1. SAHBANI Ellias 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:01.47
2. AZZIOU Sami 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:04.90
3. SEYE Matthieu 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:07.13
4. BARTHÉLÉMY Hugo 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 1:11.10
5. DECOTTE Louis 2002 FRA CN ASNIÈRES [1] 1:11.59
6. KHAY Aniss 2002 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 1:13.79
7. FARHAT Malik 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:14.56
8. MOREAU Maxime 2001 FRA CN ASNIÈRES [1] 1:14.77
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   Interclubs Départemental Minimes 

 CLAMART
 du 30 au 31 janvier 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

9. FRANCOIS Flavien 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 1:14.85
10. CHAMBRAUD Charles 2001 FRA COLOMBES NATATION [1] 1:15.37
11. LOPEZ-ONATE Pierrick 2001 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 1:15.72
12. SCHNEIDER Paul 2001 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:16.44
13. ROCHER Romain 2002 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 1:16.68
14. SOURP Jeremie 2002 FRA BOIS-COLOMBES SPORT [1] 1:21.78
15. PACE Elouan 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:24.80
16. SAILLARD Arthur 2002 FRA USM MALAKOFF [1] 1:30.00
17. MOTTIN Augustin 2001 FRA CSM PUTEAUX [1] 1:38.00
18. COULOUMAT Kevin 2001 FRA USM MALAKOFF [1] 1:45.00

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 8:50.00
2. CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 9:02.56
3. CN ASNIÈRES [1] 9:08.00
4. COLOMBES NATATION [1] 9:10.00
5. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 9:25.00
6. BOIS-COLOMBES SPORT [1] 9:27.18
7. CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 9:58.78
8. CSM PUTEAUX [1] 11:25.00
9. USM MALAKOFF [1] 12:20.00

 4 x 100 m 4 Nages Ind. Messieurs 

1. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [1] 4:50.00
2. CN ASNIÈRES [1] 4:58.00
3. CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 5:02.66
4. COLOMBES NATATION [1] 5:05.00
5. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE [2] 5:10.00
6. BOIS-COLOMBES SPORT [1] 5:14.17
7. CN LE PLESSIS-ROBINSON [2] 5:36.78
8. CSM PUTEAUX [1] 5:40.00
9. USM MALAKOFF [1] 6:20.00
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